

**Attendo Oy**  
**PL 750**  
**00181 HELSINKI**

## **SUOSITUS**

T:mi MoniSosin työntekijä Pekka Kinnunen alihankittiin Puolangan kuntaan hoitamaan sekä kunnan sosiaalitoimiston sosiaalijohtajan että sosiaalityöntekijän tehtävät. Kinnusen toimenkuva kattoi koko sosiaalityön isyidentunnustamisista vanhustyön päätöksiin. Työsuhde alkoi vakinaisessa vakanssissa toimineiden viranhaltijoiden irtisanouduttua keväällä 2016. Työsuhde alkoi 1.3.2016 päättyen 27.5.2016. Tuolloin työssä aloitti uusi viranhaltija.

### **Pekka Kinnusen toimenkuva**

Kinnusen työtehtäviin kuuluivat kaikki yhdenntyn sosiaalityön tehtävät, poislukien suorittava työ esim. perhetyössä. Hän valmisteli kaikki päätösasiakirjat päätösehdotukseen saakka.

Kinnunen hoiti lastenvalvojantehtävät asiakastapaamisineen ja yhteydenottoineen. Työ sisälsi normaalit lastenvalvojan tehtävät eli isyidentunnustukset, lasten huolto- ja tapaamisoikeussopimukset sekä elatussopimukset. Nämä Kinnunen valmisteli kokonaisuudessaan. Kinnunen hoiti myös lastenvalvojantehtävät asiakastapaamisineen ja yhteydenottoineen. Työ sisälsi normaalit lastenvalvojan tehtävät eli isyidentunnustukset, lasten huolto- ja tapaamisoikeussopimukset sekä elatussopimukset. Nämä Kinnunen valmisteli kokonaisuudessaan. Lisäksi Kinnusen toimenkuvaan kuuluivat myös lastensuojelun sijaishuolto ja jälkihuolto normaaleine asiakastapaamisineen sekä asiakirjojen valmisteluineen. Kinnunen hoiti myös toimeentulotuen, aikuissosiaalityön sekä erityisryhmien sosiaalityöntekijän tehtäviä.

### **Pekka Kinnusen työsuoritus**

Työssään Pekka Kinnunen osoitti asiantuntevuutta, täsmällisyyttä ja tunnollisuutta. Suosittelen Pekka Kinnusta vastaaviin tehtäviin.

**Helsingissä 30.8.2016**



### **Tarmo Pekola**

Palvelualuejohtaja, lapsiperheiden palvelut ja lastensuojelu. eMBA  
Attendo Kuntaturva / Attendo Perhehoito  
Attendo Oy. PL 750 (Porkkalankatu 22 A). 00181 Helsinki.  
+358444940008

[tarmo.pekola@attendo.fi](mailto:tarmo.pekola@attendo.fi)

**Attendo** 

*Hoitoa sinua Kuunnellen*